
Zarządzenie nr 7/2019   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 

j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz.2077 j.t., z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693, 1669) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr III/12/18 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2019 rok, zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów           4.873,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.133.482,00 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.138.355,00 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.093.685,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

79.044.670,00 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków           7.426,00 zł 

 zmniejszenie wydatków          2.553,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 90.499.811,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 90.504.684,00 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 14.015.454,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

76.489.230,00 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2019 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- w rozdziale 85215 wprowadzono środki na zadania zlecone w kwocie 4.873,00 zł przeznaczone na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych, zgodnie z decyzją 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 4/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. – plan wydatków MOPS; 

- przesunięcia w jednostkach budżetowych: 

MOSiR (rozdział 92604) - 628,00 zł 

UM (rozdział 85295)  - 300,00 zł 

SP1(rozdział 80101)  -     2,00 zł 

SP3 (rozdział 80101)  - 133,00 zł 

P3 (rozdział 80104)  - 690,00 zł 

P4 (rozdział 80104)  - 300,00 zł 

P5 (rozdział 80104)  - 500,00 zł 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 7/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 
Dochody 

Klasyfikacja plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 133 482,00 4 873,00  87 138 355,00 

852 2 308 321,00 4 873,00  2 313 194,00 

85215 0,00 4873,00  4 873,00 

2010 0,00 4 873,00  4 873,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 7/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 
Wydatki 

 

klasyfikacja plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

 Razem: 90 499 811,00 7 426,00 2 553,00 90 504 684,00

801 32 134 852,00 1 625,00 1 625,00 32 134 852,00

     80101 15 072 253,00 135,00 135,00 15 072 253,00

          4170 3 929,00 0,00 2,00 3 927,00

          4410 4 696,00 0,00 133,00 4 563,00

          4480 7 800,00 135,00 0,00 7 935,00

     80104 9 794 687,00 1 490,00 1 490,00 9 794 687,00

          4140 2 800,00 0,00 1 490,00 1 310,00

          4520 21 406,00 1 490,00 0,00 22 896,00

852 5 919 391,00 5 173,00 300,00 5 924 264,00

     85215 800 000,00 4 873,00 0,00 804 873,00

          3110 800 000,00 4 778,00 0,00 804 778,00

          4210 0,00 95,00 0,00 95,00

     85295 660 836,00 300,00 300,00 660 836,00

          4210 10 838,00 0,00 300,00 10 538,00

          4520 864,00 300,00 0,00 1 164,00

926 1 636 506,00 628,00 628,00 1 636 506,00

     92604 1 068 239,00 628,00 628,00 1 068 239,00

          4480 32 895,00 628,00 0,00 33 523,00

          4700 4 200,00 0,00 628,00 3 572,00

 


